FONTI: Scandone, ms. in Arch:; Sicola, Rep. cit., f. 200; Ind. monast., II, f. 88, t. 
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1107. - (Recipit mag. Manasserium de Summavera, Sedis Apostolice 
cappellanum, in clericum, familiarem et consiliarium). Dat. Viterbii, XXX 
martii. (Reg. 10, f. 97). 

FONTI: Scandone, ms. in Arch.; Sicola, Rep. cit., f. 199; Chiarito, Rep. cit., f .. 69, t. 

1108. - Scriptum est universis officialibus etc. Mag. Bartholomeus de 
Judice, lapidarius de Salerno, ... supplicavit ut, cum ipse ... in Curia Romana, 
de mandato ven. viri qd. Iohannis de Aziaco Decani Meldensis, Regni Si
cilie Cancellarii, circa servitia duorum Cardinalium steterit fideliter et con
stanter, licentiam sibi redeundi ad propria cum eius familia ... concedere 
dignaremur. Nos igitur, obtentu ven. patruum dom. R(iccardi), S. Angeli, 
et Gaufridi, S. Georgii ad velum aureum, Diac. Cardinalium, ... licentiam 
sibj redeundi ad propria cum eius familia... duximus concedendam... Dat. 
Viterbii, ultimo martii. (Reg. 10, f. 97). 

FONTI: Carucci, Cod. dipl. Salern., p. 390 (trascriz.); Scandone, ms. in Arch. (not.); 
Sicola, l. c. 

1109. - (Universis etc. A richiesta del Vescovo di Asti, accetta e con
ferma la convenzione ed i '{J<ltti conchiusi dal suo procuratore Roberto de 
Lavena con esso Vescovo, contenuti in pubblico istrumento). Dat. Viterbii 
XXVII martii. (Reg. 10, f. 97, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 12; Scandone, ms. in Arch. 

1110. - Karolus etc. Per presens scriptum notum facimus universis ... 
quod excellens Princeps dom. Baldoynus Constantinopolitanus lmperator ill. 
et magn. vir Philippus primogenitus et heres ipsius dil. consanguinei nostri, 
ex parte una; ac egregius vir Henricus Luccemburgensis et Rapenensis 
Comes ac Marchio Arloneniss ex altera; in nostra presentia constituti, super 
omnibus controversiis questionibus querelis atque rationibus, que inter ipsos 
sunt vel habentur, treuguas inter se usque ad decennium, computandas a 
kal. aprilis proximo venientibus, iurantes promiserunt; hinc inde bona fide 
ipsarum controversiarum... nullum sibi invicem malum... illaturos; quinimmo 
si quid alterum procurari sive tractari sciverint quod in dampnum vel malum 
alterutrorum esset, id bona fide impedierint et sibj utrinque quam citius po
terint signifìcari curabunt ac observabunt ... treuguas ... usque ad decennium ... 
In cuius rei etc. Cui etiam scripta iidem lmperator, primogenitus et Comes sua 
apposuerunt sigilla, ad ipsius rei evidentiam pleniorem. Dat. Viterbii, a. D. 
MCCLXXI, mense martii, XXIIII eiusdem, R. n. a. VI. (Reg. 10, f. 97, t.). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., Il, P. I, p. 40, n. (trascriz.); Minieri Riccio, Cod. dipl., 
T, p. 76 sg. (trascriz.); Id., Il regno di Carlo I ecc., p. 13 (trans.); Scandone, ms. in Arch. 
(trans.); Sicola, Rep. cit., f. 200. 
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1111. - (Mandatum de exhibendis gagiis Andree de Pontibus, Capitaneo 
Amatricis). (Reg. 10, f. 98). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1112. - Scriptum est Iustitiario Secreto et aliis officialibus ... Terre La
boris etc., ne Ceciliam, natam qd. Tadei de Suessa, uxorem Andree de 
Maranula, Lancelotum, Ioyam et alios fìlios suos, in personis et rebus suis, 
quas rationabiliter tenent ... , molestare aliqµj presumant, dummodo pred. 
mulier erga Maiestatem nostram se fìdeliter gesserit et gerat; nec pred. viro 
suo per se vel alium subsidium vel auxilium aliquod exhibere presumat, 
dictusque Andreas Maiestatem nostram vel Regnum decetero non offendat, 
nec proditoribus nostris adhereat nec etiam inimicis. Dat. Rome, IV aprilis, 
(Reg. 10, f. 98). 

FONTI: Minieri Riccio, Notam. di M. Spinelli, p. 55 (trascriz.); Sicola, l. c.; Chiarito, 
Rep. cit., f. 70. 

1113. - (Provisio pro Petro Trenzafolia de Iuvenacio, de recuperatione 
bonorum). (Reg. 10, f. 98). 

Ft>NTI: Chiarito, l. c. 

1114. - (Iohanni de Rocca mil. concedit extractionem frumenti in par
tibus Calabrie). (Reg. 10, f. 98). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1115. - Mandatum ut non turbent Guillelmum de Palerato super pos
~essione castrorum S. Silve.stri et Scoppleti). (Reg. 10, f. 98). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c .. 

1116. - Pro Basilica S. Petri de Urbe. Universis etc. Et si apud cunctos 
catholicos principes aliosque fìdeles veneranda Principis Apostolorum de 
Urbe basilica merito venerabilis et celebris habeatur, Nos tam illam, in qua 
et honorum nostrorum primordia et regium suscepimus diadema, precipuo 
colentes affectu, solliciti ad omnia reddimur, quibus iura ipsius basilice, 
maxime in nostra iurisdictione manentia, nostri favoris presidio serventur 
illesa et a quibuslibet molestationibus sint quieta. Hinc est igitur quod Nos, 
ob reverentiam ipsius Apostolorum Principis, obtentu quoque ven. patris 
dom. R. Sancti Angeli Dyac. Cardinalis, archipresbiteri basilice supradicte, 
infrascripta monasteria et ecclesias cum personis ipsorum, nec non castra 
vassallos possessiones redditus atque iura, que sita sunt in Regno nostro 
et ad pred. basilicam immediate pleno iure pertinere dicitur, aliasque omnes 
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ecclesia castra vassallos possessiones et iura, que in ipso Regno in presen
tiarum rationabiliter dieta basilica tenet et possidet, sub nostra protectione 
et defensione tenore presentium recipimus speciali; universis officialibus et 
fidelibus nostris sub obtentu gratie nostre districtius inhibentes ut monasteria 
ecclesia personas bona vel iura eorum predicta contra presentem protectionis 
nostre tenorem turbare molestare vel offendere quoquomodo presumant, vel 
offendi ab aliis patiantur etc.